СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 октября 2016 года № 10/3-СД

О рассмотрении материалов
к проекту градостроительного
межевания квартала района Фили-
Давыдково, ограниченного Славянским
бульваром, улицей Кременчугская,
улицей Давыдковская
В соответствии с пунктом «д» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и подпунктом "д" пункта 22 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама о градостроительном межевании квартала района Фили-Давыдково, ограниченного Славянскийм бульваром, улицей Кременчугская, улицей Давыдковская со следующими предложениями:
- уточнить принадлежность участков 27, 28;

- уточнить принадлежность участков 44, 45, 46 к домам сносимой серии. Почему они в плане межевания?

- уточнить наименование объекта по адресу: Славянский бульвар д. 13, корп. 1, стр. 2, которому выделен участок № 65;

- уточнить номер постановления Правительства Москвы на выделение участков 103, 104, 105 под спортивные площадки (Полномочия по постановлению Правительства Москвы от 31.10.2006г. № 864-ПП были переданы органам исполнительной власти);

- участок 133 противоречит участку 46 (уточнить принадлежность);
- не выделен участок для эксплуатации общественного подземного туалета с адресным ориентиром Славянский бульвар, д. 13, корп. 1.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам